Tenore presencium publice protestamur. nos presentes affuisse. et audiuisse. quod suno andrisson. dilecte vxori (!). sue. Margarete Halstensdotter. Curiam suam frøberghe. cum omnibus suis pertinenciis. secundum leges sudermannorum nomine et tytulo dotis. rite. et racionabiliter contulit. gracia nupciarum. sicud quedam littere. super hoc confecte publice protestantur. Et ego laurencius wlffson. predictam dotem secundum exigenciam legum nostrarum firmiter stabiliui. duodecim testibus et firmariis dictis fastae. in testimonium premissorum condicionaliter nominatis. In Cuius protestacionis evidenciam firmorem. sigilla nostra presentibus sunt appensa. Scriptum frøberghe anno domini M. CCC. XL quinto. in profesto beati eskylli episcopi et martiris.

Sigillen: Lars Ulfssons och Carl Näskonungssons, se under N:o 3954.

3957.

1345 d. 12 Juni.

INGRID GISLEDOTTER testamenterar penningar till Predikarebrödernas kloster i Sigtuna, der hon väljer sin graf, samt till kyrkor, kloster, hospital, helgeandshus, prester munkar m. fl.

Orig. på perg. i Sv. Riks Arch.

In nomine domini Amen. Cum ineuitabilis moriendi necessitas In veteris piaculi penam generaliter omnibus sit inflictia et sola misericordia mortuos comitetur Ego Jngridis gysladoter licet corpore debilis. mentis tamen compos. mortem meam misericordie operibus quibus peccata docentur redimi cupiens preuenire. Testamentum meum et vltimam voluntatem statuo et ordino in hunc modum. In primis lego fratribus predictoribus sicutunie apud quos corporis mei eligo sepulturam. triginta marcas denariorum. Ecclesie cathedrali vpsalie vnam marcam puri argenti nostri ponderis. Conuentibus infra scriptis arosie. strengenes. stokholmis lodhosie skaris ordinis predictorum cuilibet vnam marcam. skæningie ordinis eiusdem tres marcas Item conuentibus vpsalie. enecopie. stokholmis. arbogha. skaris ordinis minorum cuilibet vnam marcam. Fratri ødhino priori stokholmensi. tres marcas. fratri symoni gardiano vpsalensi totidem Hospitali enecopie vnam marcam. Domui sancti spiritus vpsalie vnam marcam. Capelle beati erici ibidem vnam marcam. Hospitali in arboghum vnam marcam. Hospitali skæningie vnam marcam. Item domui sancti spiritus arosie vnam marcam. Item ecclesiis infra scriptis byrstel. sunbohæredh. dyocisis (!) vpsalensis. silwaldha. thyllybergha. berkarna. dyocisis arosiensis howa. swenaby. odhinsakyr. sætra. dyocisis skærensis. (!) lomarydh. lindryras. et solbergha. dyocisis lincopensis cuilibet vnam marcam et tantum cuilibet sacerdoti curato in eisdem Executores autem huius mei testamenti et